PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 - 11:20:42

. _ Estado da ceará o
Governo Municipal de Araripe

ÂRARIPEGabinete do Prefeito  ““““°"”`°°“

PORTARIA N9291/2825, 92 de JUPHO de 2925.

V, I EMENTA: DISPÕE soDRE A NDNEA‹;Ão No
/I _ cAReo DE sEcnEIÁRIo ADJuN1o DEP u E A D o ‹;EsTÃo ADNINIsTRA'rIvA E FINANCEIRA

Em Q z .I .. /1,» , Do nuNIcIvIo DE ARARIPE E DÁ ouIRAs
Chefe de abinete P|{0Vz[1)ENÇ1¡\5_

\,

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI da Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 NOMEAR o Sr.Er1on Ferreira dos Santos, , A ,
servidor público, portador do RG N” , inscrito no
CPF sob o n° , residente e domiciliado à

, , _, , CEP _, para

exercer o cargo de SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA Do mNIcÍPIo DE ARARIPE-CEARÃ.

_

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições eu contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 62 de Junho de 2625.

/W ‹,- I \/ EW/ W
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada eu con-For-:idade con a Lei Geral de Protecão
de Dados, perflanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com CÕCIÍQO da Imagëmi 54933